##ATO EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 65/2018

##TEX A Universidade Federal Rural do Rio de Janeiro
torna público o registro de preços: ATA/SRP nº 48/2018.
PROCESSO N°: 23083.032227/2017-01.
PREGÃO ELETRÔNICO: 65/2018.
OBJETO: Aquisição de materiais de artes gráficas e
desenhos, visando atender às necessidades do campus da
UFRRJ, conforme especificações do Edital e seus anexos.
EMPRESA: MULTI QUADROS E VIDROS LTDA – CNPJ:
03.961.467/0001-96. VALOR TOTAL: R$ 8.950,32 (oito mil
e novecentos e cinquenta reais e trinta e dois centavos)
EMPRESA: C ALBERJAN REIS GONCALVES EIRELI – CNPJ:
06.539.978/0001-02. VALOR TOTAL: R$ 5.434,00 (cinco
mil e quatrocentos e trinta e quatro reais)
EMPRESA: DIAMANTE COMERCIO BAZAR E SERVICOS
LTDA – CNPJ: 07.595.520/0001-33. VALOR TOTAL: R$
37.865,36 (trinta e sete mil e oitocentos e sessenta e
cinco reais e trinta e seis centavos)
EMPRESA: ZIUL COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE
INFORMATICA LTDA – CNPJ: 13.777.884/0001-37. VALOR
TOTAL: R$ 3.345,55 (três mil e trezentos e quarenta e
cinco reais e cinquenta e cinco centavos)
EMPRESA: MC RESTAURACAO COMERCIO, IMPORTACAO
E EXPORTACAO LTDA – CNPJ: 14.234.924/0001-67. VALOR
TOTAL: R$ 3.926,15 (três mil e novecentos e vinte e seis
reais e quinze centavos)
EMPRESA: VIPE COMERCIAL EIRELI – CNPJ:
17.526.067/0001-67. VALOR TOTAL: R$ 44.811,45
(quarenta e quatro mil e oitocentos e onze reais e
quarenta e cinco centavos)
EMPRESA: T NAVA SERVICOS DE ASSESSORIA EM
PREGOES ELETRONICOS – CNPJ: 18.912.500/0001-65.
VALOR TOTAL: R$ 723,04 (setecentos e vinte e três reais e
quatro centavos)
EMPRESA: L.R. COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA –
CNPJ: 22.966.860/0001-17. VALOR TOTAL: R$ 20.225,33
(vinte mil e duzentos e vinte e cinco reais e trinta e três
centavos)
EMPRESA: PRISMA PAPELARIA EIRELI – CNPJ:
28.076.288/0001-05. VALOR TOTAL: R$ 28.720,09 (vinte e
oito mil e setecentos e vinte reais e nove centavos)
EMPRESA: MENEZES E RODRIGUES COMERCIAL LTDA –
CNPJ: 29.575.837/0001-40. VALOR TOTAL: R$ 18.915,00
(dezoito mil e novecentos e quinze reais)
VALOR GLOBAL DA ATA: R$ 212.916,29 (duzentos e doze
mil e novecentos e dezesseis reais e vinte e nove
centavos)
DATA DE ASSINATURA: 28/12/2018.
VIGÊNCIA: 12 meses. Os itens e respectivos valores
registrados podem ser consultados no site
www.comprasnet.gov.br/Acesso Livre.